tipo cuello de ganso, 3 micrófonos inalámbricos por dos

días. • Opción de Teleprónter para los dos días. •
Grabación y fotos del evento, edición, producción y post
producción, transmisión del evento y circuito cerrado.

Precio

Estimado RD$

RD$1,200,000.00

TOTAL GENERAL: RD$1,200,000.00

Total general: Un Millón Doscientos mil pesos dominicanos con 00/100.

Procedimiento: El procedimiento a utilizar es Compra Menor, y para que conste, firmo la
presente certificación.

Aprobación^e Inicio del Proceso:

Ucdo. Noe>

Director Administrativo

Juez Presidente

/

CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS